
第11回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 櫻田　凱斗 6 5:19 5:19 33 57
2区 金井　優輝 6 10:54 5:35 82 125
3区 末吉　悠斗 6 16:36 5:42 124 186
4区 水城　湧太 6 23:03 6:27 264 497
5区 石井　力 5 29:30 6:27 264 497
6区 仙石　航太 5 36:02 6:32 275 530
7区 永井　和希 6 43:05 7:03 300 636
8区 峯崎　学社 5 49:32 6:27 264 497
1区 松井　佑太 5 5:56 5:56 176 280
2区 上畑　樹 6 12:20 6:24 261 481
3区 松山　音緒 4 19:09 6:49 221 590
4区 町田　琉 6 24:54 5:45 138 206
5区 塚越　智大 5 30:50 5:56 176 280
6区 山之内　俊亮 4 37:43 6:53 235 608
7区 中間　敬太 5 44:20 6:37 280 549
8区 山本　正大 6 50:58 6:38 281 554
1区 井出　海翔 6 5:31 5:31 66 100
2区 大久保　翔 5 11:00 5:29 64 95
3区 宮本　リオン 5 16:32 5:32 74 110
4区 高梨　良菜 6 22:21 5:49 152 232
5区 込山　あねむ 5 28:28 6:07 213 362
6区 野口　真聖 5 34:27 5:59 189 305
7区 足立　拓海 5 40:09 5:42 124 186
8区 藤原　一ノ介 6 46:09 6:00 193 311
1区 安達　太我 5 5:38 5:38 94 147
2区 中澤　英聖 6 11:53 6:15 237 421
3区 金澤　友星 6 18:13 6:20 253 450
4区 村田　遊斗 3 24:16 6:03 71 332
5区 末永　勇雅 3 31:07 6:51 228 600
6区 大嶋　大介 3 37:37 6:30 179 524
7区 野本　洸樹 3 44:26 6:49 221 590
8区 野本　律樹 6 50:59 6:33 277 534
1区 中山  宙 6 5:07 5:07 13 24
2区 中田 太陽 6 10:16 5:09 15 28
3区 井口  敦 6 15:37 5:21 38 63
4区 松本 一之介 6 21:27 5:50 157 240
5区 山口 達也 6 26:46 5:19 33 57
6区 佐々木 瀬那 6 32:24 5:38 94 147
7区 前田 颯汰 6 38:02 5:38 94 147
8区 菊池 啓介 6 43:24 5:22 41 66
1区 佐々木　璃久 2 6:26 6:26 159 493
2区 早坂 優希 6 12:34 6:08 216 367
3区 福永 健人 4 18:42 6:08 88 367
4区 黒澤 青空 4 25:02 6:20 130 450
5区 太田 庵舜 3 32:03 7:01 248 629
6区 矢澤 魁士 3 38:16 6:13 103 400
7区 塩島 奏太 2 44:51 6:35 190 541
8区 前田　壱颯 3 53:50 8:59 273 672
1区 山口鉄生 6 5:12 5:12 17 33
2区 関根凜太朗 6 11:13 6:01 198 321
3区 大津尚輝 6 16:53 5:40 112 170
4区 河村直樹 6 23:12 6:19 249 440
5区 神保　萌 6 28:54 5:42 124 186
6区 中本大晴 6 35:01 6:07 213 362
7区 指村和彦 6 40:51 5:50 157 240
8区 小中信之介 5 46:24 5:33 76 117
1区 山口将吾 5 6:17 6:17 244 432
2区 佐々木大和 5 11:59 5:42 124 186
3区 河村浩希 5 17:56 5:57 180 288
4区 海老原航太 5 23:52 5:56 176 280
5区 小林恵美里 5 30:53 7:01 298 629
6区 市川航太郎 4 37:33 6:40 199 557
7区 清見　和希 4 44:11 6:38 198 554
8区 織田貴希 4 50:27 6:16 119 426

Ａ２

Ａ３

Ａ４

Ａ５

48Ａ６

大岡藤ノ木スワローズA 49:32 33Ａ１

20Ａ７

Ａ８ 38

オールヤングＡ

上柏尾コンドルズＡ１

50:58

46:09

42

15

43

4

50:27

50:59

43:24

上瀬谷タイガースＡ２

上永谷少年野球部Ａ１ 46:24

53:50

上柏尾コンドルズＡ２

上瀬谷タイガースＡ１

上永谷少年野球部Ａ２
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第11回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 青木　稜馬 6 5:36 5:36 85 129
2区 畔上　遥奈 6 11:14 5:38 94 147
3区 溝口　創聖 5 17:22 6:08 216 367
4区 石井　隆生 6 23:35 6:13 232 400
5区 久保　奈々 6 29:38 6:03 202 332
6区 萩原　涼介 5 35:19 5:41 120 180
7区 石鳥　稜介 6 41:01 5:42 124 186
8区 川村　直樹 5 46:17 5:16 23 44
1区 菱川太地 5 5:38 5:38 94 147
2区 天本恭平 5 11:25 5:47 148 222
3区 峯翔太 5 16:56 5:31 66 100
4区 新井理喜弥 5 23:01 6:05 208 348
5区 荒井杏輔 4 28:38 5:37 22 144
6区 奥山慶祐 6 35:29 6:51 293 600
7区 中谷陽貴 6 41:08 5:39 106 161
8区 竹葉駿平 6 46:28 5:20 35 59
1区 武田　涼子 6 5:17 5:17 25 46
2区 坂本　悠太 6 10:57 5:40 112 170
3区 伊藤　聖奈 6 16:33 5:36 85 129
4区 松野　涼真 6 22:56 6:23 256 469
5区 中田　研志 6 29:01 6:05 208 348
6区 木曽　慎太郎 6 34:47 5:46 142 215
7区 上井　翔司 5 40:08 5:21 38 63
8区 渡邉　岳人 6 45:06 4:58 7 15
1区 横澤　颯太 5 6:09 6:09 220 374
2区 東山　遼介 4 12:50 6:41 202 560
3区 　渡部　駿太 4 19:13 6:23 145 469
4区 石松　陸 4 26:02 6:49 221 590
5区 宮下　煌 4 32:23 6:21 136 458
6区 横澤　凜太 3 38:47 6:24 150 481
7区 本多　凌 2 45:50 7:03 252 636
8区 政木　滉太 5 51:29 5:39 106 161
1区 塚本　和弥 5 5:18 5:18 29 51
2区 能村　賢彰 5 11:09 5:51 160 248
3区 中村　爽人 5 17:02 5:53 165 257
4区 松村　公貴 5 22:42 5:40 112 170
5区 前田　優太 5 29:01 6:19 249 440
6区 山本　速人 5 34:47 5:46 142 215
7区 坂本　楓和 5 41:40 6:53 294 608
8区 柴田　和太郎 5 48:09 6:29 273 521
1区 坂本　義仁 6 4:54 4:54 5 8
2区 和田　隼 6 10:20 5:26 52 81
3区 島田　稜土 6 15:38 5:18 29 51
4区 中山　大樹 6 20:56 5:18 29 51
5区 中山　寿輝 4 26:47 5:51 41 248
6区 渡辺　彰人 4 32:37 5:50 39 240
7区 赤尾　翼 4 38:37 6:00 61 311
8区 埜田　琉斗 6 44:36 5:59 189 305
1区 松永　悠耶 5 6:18 6:18 246 437
2区 吉澤　和駿 4 12:18 6:00 61 311
3区 岩崎　蒼聖 4 20:11 7:53 270 665
4区 北島　衣琉 5 26:34 6:23 256 469
5区 斉藤　琢朗 5 32:10 5:36 85 129
6区 笹本　美空 5 39:06 6:56 296 616
7区 望月　優吾 5 45:05 5:59 189 305
8区 椿　澪璃 4 50:55 5:50 39 240
1区 田辺　正貴 6 4:58 4:58 7 15
2区 榊原　陸央 6 10:26 5:28 62 93
3区 和泉澤　涼太 6 16:02 5:36 85 129
4区 松永　直大 6 21:14 5:12 17 33
5区 峯川　旺祐 5 26:52 5:38 94 147
6区 池上　星弥 5 32:13 5:21 38 63
7区 平松　佑樹人 6 37:47 5:34 80 122
8区 池田　悠人 6 43:00 5:13 20 37

Ａ１４

港南百合丘ＭファントムＡ１ 45:06

駒岡ジュニアーズＡ２ 50:55

港南百合丘ＭファントムＡ２ 51:29

港南西洗ヤングスターズＡ

46

48:09

駒岡ジュニアーズＡ１

笹下トッパーズＡ１

28

44:36

43:00

 岡村＆球友イーグルスＡ

川和ドルフィンズＡ 46:17

46:28

Ａ１３

Ａ９

Ａ１０

Ａ１１

Ａ１２

Ａ１５

10

Ａ１６

41

19

21

2

6
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第11回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 平松　利樹人 6 6:01 6:01 198 321
2区 濱本　士竜 5 11:55 5:54 172 266
3区 福田　晴人 5 18:00 6:05 208 348
4区 橋岡　優斗 5 24:25 6:25 263 487
5区 棚村　義勝 4 31:16 6:51 228 600
6区 栗田　伊吹 5 37:43 6:27 264 497
7区 長南　輝樹 4 43:24 5:41 25 180
8区 斉藤　仁平 4 48:55 5:31 10 100
1区 石井亮多 5 5:36 5:36 85 129
2区 枡屋佑太 5 11:15 5:39 106 161
3区 遠藤歩 5 17:03 5:48 150 227
4区 小原雄理 5 22:07 5:04 10 19
5区 野高千聖 5 27:56 5:49 152 232
6区 　永吉英二 5 33:49 5:53 165 257
7区 近藤豪 5 39:27 5:38 94 147
8区 川井翔太 6 45:08 5:41 120 180
1区 増田　悠人 6 5:25 5:25 49 78
2区 加藤　奏希 6 10:48 5:23 43 71
3区 増田　泰穂 4 16:20 5:32 12 110
4区 前川　直輝 6 21:59 5:39 106 161
5区 大山　颯太 4 27:21 5:22 3 66
6区 浦井　皇太 5 32:52 5:31 66 100
7区 小林　剛丸 6 38:19 5:27 58 88
8区 林　龍之介 6 42:51 4:32 1 1
1区 能條　竜徳 6 6:18 6:18 246 437
2区 升田　旭飛 5 12:17 5:59 189 305
3区 鈴木　海斗 5 18:15 5:58 186 297
4区 高田　拓真 6 24:57 6:42 283 565
5区 笠原　凪翔 4 30:57 6:00 61 311
6区 竹下　源貴 6 37:20 6:23 256 469
7区 松浦　優和 1 44:11 6:51 228 600
8区 大西　真叶 6 50:07 5:56 176 280
1区 梶谷翔太 6 6:00 6:00 193 311
2区 藤森啓生 5 11:44 5:44 133 200
3区 市倉康太郎 5 17:44 6:00 193 311
4区 田中真尋 5 24:46 7:02 299 634
5区 長谷川晃史 3 31:02 6:16 119 426
6区 山野井琉海 4 38:03 7:01 248 629
7区 佐藤良太 6 44:46 6:43 286 569
8区 川守田啓雅 6 51:13 6:27 264 497
1区 森　敦弘 6 5:24 5:24 47 76
2区 小林　泰輝 6 11:05 5:41 120 180
3区 勝田　結大 6 17:03 5:58 186 297
4区 竹生　龍成 6 23:35 6:32 275 530
5区 木村　亮斗 6 29:54 6:19 249 440
6区 竹本　海里 5 35:38 5:44 133 200
7区 山下　准平 6 41:31 5:53 165 257
8区 杉山　友軌 6 47:09 5:38 94 147

Ａ１９

25

48:55 29

35

42:51

竹山レッドソックスＡ

51:13

47:09

山友スターズＡ 45:08

清水ケ丘ジャイアンツＡ１

笹下トッパーズＡ２

清水ケ丘ジャイアンツＡ２ 50:07

ジュニアファイヤーズＡ

Ａ１７

Ａ１８

44Ａ２１

Ａ２０

Ａ２２

1

11
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第11回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 渡辺　玲音 6 4:52 4:52 3 5
2区 松田　虎次郎 5 11:06 6:14 233 411
3区 岩村　京 6 16:48 5:42 124 186
4区 市川　結梨 6 22:14 5:26 52 81
5区 大森　稜斗 4 28:15 6:01 66 321
6区 菅原　一大 4 34:03 5:48 34 227
7区 四之宮　伯門 5 39:34 5:31 66 100
8区 大森　真斗 6 45:20 5:46 142 215
1区 斎藤　修介 5 5:58 5:58 186 297
2区 西　俊太郎 6 10:39 4:41 2 3
3区 小松田　直人 6 16:20 5:41 120 180
4区 　清水　彰英 6 21:51 5:31 66 100
5区 當村　樹 6 27:35 5:44 133 200
6区 西尾　翼 5 32:58 5:23 43 71
7区 宮本　英登 6 38:15 5:17 25 46
8区 　荒川　佑太 6 43:27 5:12 17 33
1区 久松 和輝 6 5:27 5:27 58 88
2区 小胎 睦騎 5 10:53 5:26 52 81
3区 稲毛 航介 5 16:27 5:34 80 122
4区 内村　剛朗 5 22:05 5:38 94 147
5区 小野 愁斗 6 27:49 5:44 133 200
6区 岩城 匠海 3 34:03 6:14 113 411
7区 岩城 遼太郎 5 39:33 5:30 65 98
8区 太田 慎之介 6 45:39 6:06 211 358
1区 米田　将也 6 6:10 6:10 224 380
2区 宮下　柚季 6 12:13 6:03 202 332
3区 宮下　瑞季 6 17:59 5:46 142 215
4区 吉原　大世 6 25:31 7:32 302 657
5区 三宮　進 5 32:21 6:50 292 595
6区 加藤　大樹 5 38:21 6:00 193 311
7区 鈴木　大希 5 44:13 5:52 161 250
8区 森本　春陽 6 50:02 5:49 152 232
1区 梶ヶ谷　康生 4 5:29 5:29 7 95
2区 市川　春来 4 11:21 5:52 42 250
3区 玉城　巧望 4 17:33 6:12 100 393
4区 猪狩　隆裕 5 23:44 6:11 225 382
5区 尾崎　諒 5 29:37 5:53 165 257
6区 小川　潤也 5 35:22 5:45 138 206
7区 小沼　聖汰 5 40:49 5:27 58 88
8区 玉城　陽希 5 46:15 5:26 52 81
1区 工藤誓 5 6:00 6:00 193 311
2区 森優輝 5 12:08 6:08 216 367
3区 畑山翔夢 5 17:48 5:40 112 170
4区 小野開斗 4 24:05 6:17 123 432
5区 黒瀬翔大 4 30:21 6:16 119 426
6区 三橋ながと 4 35:30 5:09 1 28
7区 星野葵 5 41:10 5:40 112 170
8区 藤上将梧 5 46:52 5:42 124 186
1区 前田　徹 6 4:54 4:54 5 8
2区 新井　裕翔 6 10:30 5:36 85 129
3区 知久　尚広 6 16:08 5:38 94 147
4区 西嶋　僚太 6 21:43 5:35 82 125
5区 鈴木　翔吾 6 27:16 5:33 76 117
6区 伊達　気成 5 32:56 5:40 112 170
7区 坂口　風音 6 39:10 6:14 233 411
8区 下井　唯輝 6 45:05 5:55 174 274
1区 稲葉　裕哉 5 5:52 5:52 161 250
2区 郡司　翼 5 11:49 5:57 180 288
3区 大江　啓介 5 18:08 6:19 249 440
4区 西嶋　優貴 5 24:35 6:27 264 497
5区 川連　晴樹 3 30:22 5:47 31 222
6区 佐々木　千弥 5 38:18 7:56 303 666
7区 稲葉　優姫 3 45:02 6:44 211 575
8区 鈴木　駿人 3 50:49 5:47 31 222

Ａ２５

Ａ２４

Ａ２８

Ａ２６

Ａ３０

Ａ２７

45:20

野庭日限フェニックスＡ２ 50:49

50:02

Ａ２９ 45:05野庭日限フェニックスＡ１

電々スヌーピー少年野球部Ａ

寺尾ジャイアンツＡ 45:39

野毛オールスターズＡ 46:52

Ａ２３ 玉興芹ケ谷クラブＡ 12

13

5

9

34

翼クラブＡ 43:27

39

ニュー横浜スターズＡ 46:15 17

23
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第11回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 小澤 康太朗 5 6:07 6:07 213 362
2区 中村　倫啓 4 11:56 5:49 36 232
3区 阪　渉 4 17:49 5:53 45 257
4区 矢野　深大 5 24:37 6:48 289 587
5区 祝　健太 4 31:38 7:01 248 629
6区 八木橋　徹 4 37:42 6:04 76 341
7区 藤原　歩生 5 44:16 6:34 279 537
8区 坂下　雅哉 5 51:20 7:04 301 639
1区 青木　一輝 6 6:23 6:23 256 469
2区 及川　日南太 6 12:26 6:03 202 332
3区 辻　唯雅 4 18:23 5:57 54 288
4区 高鷲　裕也 6 24:20 5:57 180 288
5区 伊藤　亮太 5 30:12 5:52 161 250
6区 田中　仁 6 37:06 6:54 295 613
7区 和田　侑也 4 42:42 5:36 17 129
8区 高瀬　晴天 6 49:05 6:23 256 469
1区 湯田　陸人 5 5:26 5:26 52 81
2区 加納　稜太郎 5 10:57 5:31 66 100
3区 佐喜眞　匡晴 5 17:08 6:11 225 382
4区 山田　将也 5 23:09 6:01 198 321
5区 藤本　翔馬 5 29:55 6:46 287 578
6区 田中　喜大朗 5 35:19 5:24 47 76
7区 金子　俊介 5 41:30 6:11 225 382
8区 奈村　怜門 5 47:08 5:38 94 147
1区 佐藤　優大 6 5:10 5:10 16 30
2区 加藤　颯真 6 10:30 5:20 35 59
3区 西原　雄大 5 16:01 5:31 66 100
4区 村田　紘将 5 21:46 5:45 138 206
5区 出羽　雅 6 27:24 5:38 94 147
6区 加藤　光瑛 5 33:16 5:52 161 250
7区 松本　天 5 39:05 5:49 152 232
8区 鈴木　慎之介 5 45:02 5:57 180 288
1区 高瀬　　郁 6 5:00 5:00 9 17
2区 山下　　蒼 6 11:15 6:15 237 421
3区 鳥毛　陸斗 6 16:32 5:17 25 46
4区 露木　宏平 6 22:34 6:02 201 329
5区 前田　　凜 6 28:48 6:14 233 411
6区 黒木　大地 2 34:51 6:03 71 332
7区 小野寺悠杜 6 40:08 5:17 25 46
8区 押山慎太郎 6 46:12 6:04 206 341
1区 鈴木　翔太 5 5:45 5:45 138 206
2区 垰田　大智 5 12:32 6:47 288 581
3区 清浦　彩 5 19:13 6:41 282 560
4区 熊谷　彗大 5 25:28 6:15 237 421
5区 山形　漣 4 32:20 6:52 233 606
6区 藤村　伊織 6 38:17 5:57 180 288
7区 塩谷　慧斗 6 44:05 5:48 150 227
8区 田村　優汰 6 50:23 6:18 246 437
1区 江口　直輝 6 5:26 5:26 52 81
2区 佐藤　伶太 4 11:31 6:05 80 348
3区 鈴木　頼斗 5 17:52 6:21 255 458
4区 上村　亮斗 6 23:45 5:53 165 257
5区 竹内　康太 4 29:44 5:59 59 305
6区 宮下　朝陽 5 35:11 5:27 58 88
7区 小川　歩夢 5 40:50 5:39 106 161
8区 竹内　康洋 6 46:47 5:57 180 288
1区 高見　晴良 6 5:25 5:25 49 78
2区 倉谷　快誓 6 10:40 5:15 22 42
3区 大本　純平 6 16:02 5:22 41 66
4区 組田　瑞希 6 21:51 5:49 152 232
5区 佐々木　大空 6 27:54 6:03 202 332
6区 石田　怜斗 6 33:40 5:46 142 215
7区 岩間　翔 5 40:00 6:20 253 450
8区 是枝　那弥 5 45:40 5:40 112 170
1区 山口　輝星 6 5:18 5:18 29 51
2区 常川　颯太 5 10:22 5:04 10 19
3区 高橋　在 4 15:52 5:30 9 98

Ａ３１

Ａ３７

Ａ３６

Ａ３２

Ａ３５

Ａ３８

保土ヶ谷ベアーズＡ 50:23

前田グリーンスターズＡ

東芹ケ谷ジュニアフェニックスＡ

別所ザウルスＡ

3

49:05 31

36

14六ッ川オールスターズＡ 45:40

46:47 22

白山フレンドJrＡ 51:20 45

46:12 16

Ａ３４ 平戸イーグルスＡ 45:02 8

Ａ３３ 東本郷レインボーズＡ 47:08 24
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第11回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

4区 中山　晃 6 21:20 5:28 62 93
5区 中道　雄大 5 26:53 5:33 76 117
6区 緒方　漣 4 32:22 5:29 7 95
7区 高橋　秀彰 6 37:45 5:23 43 71
8区 山本　来芽 6 43:20 5:35 82 125
1区 鈴木　凜 6 6:12 6:12 229 393
2区 安保　圭悟 6 12:36 6:24 261 481
3区 廣岡　滉士郎 4 19:03 6:27 163 497
4区 中嶋　一翔 4 25:14 6:11 94 382
5区 三枝　由有吾 5 31:28 6:14 233 411
6区 遠藤　創太 4 37:41 6:13 103 400
7区 中道　格二 5 44:39 6:58 297 620
8区 平野　紗衣 6 50:54 6:15 237 421
1区 大野　晴飛 5 6:12 6:12 229 393
2区 加藤　悠大 6 11:54 5:42 124 186
3区 小澤　勇輝 5 17:02 5:08 14 25
4区 山岸　温生 5 22:45 5:43 132 195
5区 中野　秀太 5 28:38 5:53 165 257
6区 浅井　海飛 5 34:42 6:04 206 341
7区 梅田　颯大 6 40:22 5:40 112 170
8区 矢野　快洋 6 46:15 5:53 165 257
1区 青本空大 5 5:37 5:37 93 144
2区 森琢磨 5 11:09 5:32 74 110
3区 生田目康生 5 16:56 5:47 148 222
4区 田中壮佑 4 23:05 6:09 91 374
5区 橋詰駿力 5 29:16 6:11 225 382
6区 山田蒼翔 4 35:47 6:31 182 527
7区 殿山拳斗 3 42:46 6:59 244 624
8区 牧谷和仁 5 49:17 6:31 274 527
1区 大野滉生 5 6:17 6:17 244 432
2区 中園力仁 2 12:44 6:27 163 497
3区 吉田阿紋 4 19:12 6:28 173 516
4区 山田蒼大 5 25:54 6:42 283 565
5区 柳川真大 5 32:21 6:27 264 497
6区 水野　翔 4 39:08 6:47 216 581
7区 田中裕丈 4 45:55 6:47 216 581
8区 酒井康成 5 52:43 6:48 289 587
1区 恒川　海都 6 5:23 5:23 43 71
2区 飴田　力也 5 11:13 5:50 157 240
3区 大山　竜生 5 17:21 6:08 216 367
4区 池田　　楓 6 24:03 6:42 283 565
5区 森山　航太郎 4 30:17 6:14 113 411
6区 鈴木　翔太朗 6 35:53 5:36 85 129
7区 田上　 遼 5 42:02 6:09 220 374
8区 栗原　慎之介 6 47:46 5:44 133 200
1区 飯田翔渉 6 5:16 5:16 23 44
2区 三山瑞季 6 10:52 5:36 85 129
3区 荒畑諒人 6 16:47 5:55 174 274
4区 常楽友也 6 22:07 5:20 35 59
5区 荒井大宙 5 27:53 5:46 142 215
6区 松田翔太 4 34:05 6:12 100 393
7区 岩脇孝伸 4 40:10 6:05 80 348
8区 小泉明哲 4 47:14 7:04 254 639
1区 今井　司 5 5:13 5:13 20 37
2区 石川　来雅 4 11:10 5:57 54 288
3区 木村　優成 4 17:24 6:14 113 411
4区 小澤　海斗 4 23:58 6:34 187 537
5区 鈴木　大翔 4 31:03 7:05 256 642
6区 橋口　奏汰 5 37:12 6:09 220 374
7区 関　雄都 4 43:22 6:10 93 380
8区 小林　祐輝 5 48:55 5:33 76 117
1区 高橋　稔 6 6:06 6:06 211 358
2区 加藤　大輝 6 11:31 5:25 49 78
3区 大西　一平 6 17:02 5:31 66 100
4区 林　蒼太 5 22:56 5:54 172 266
5区 宝徳　晃来 6 28:00 5:04 10 19
6区 森田　大士 6 34:15 6:15 237 421

Ａ４１

Ａ３９

17

3

40Ａ４０ 元宮ファイターズＡ２ 50:54

元宮ファイターズＡ１ 43:20

元宮ファイターズＡ３ 46:15

Ａ４２ 師岡ベアーズＡ１ 49:17 32

Ａ４３ 師岡ベアーズＡ２ 52:43 47

Ａ４４  横浜サンライズ＆横浜ホエールズＡ 47:46 27

Ａ４５ 横浜ビクトリーＡ 47:14 26

Ａ４６ 横浜モンキーズＡ 48:55 29

Ａ４７ 横浜レッドスネークスＡ１ 44:46 7
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第11回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

7区 西北　航平 6 39:54 5:39 106 161
8区 篠澤　勇貴 6 44:46 4:52 3 5
1区 武藤　翔 4 5:31 5:31 10 100
2区 長友　悠 6 11:47 6:16 242 426
3区 鈴木　瑠太 5 17:56 6:09 220 374
4区 清沢　絃貴 5 24:24 6:28 272 516
5区 関　　遥成 5 31:13 6:49 291 590
6区 宝徳　晴来 5 37:40 6:27 264 497
7区 小澤　翼 5 44:13 6:33 277 534
8区 井町　涼雅 6 50:25 6:12 229 393

Ａ４８ 横浜レッドスネークスＡ２ 50:25 37
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第11回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 峰尾　周ノ丞 3 5:54 5:54 46 266
2区 八木　雅宗 3 12:21 6:27 163 497
3区 山田　啓翔 2 18:17 5:56 53 280
4区 田中　琥哲 2 25:03 6:46 214 578
5区 山田　翔也 2 32:00 6:57 239 617
6区 櫻田　遥斗 2 38:28 6:28 173 516
7区 佐々木　遼 3 45:54 7:26 264 655
8区 岩本　大輝 2 53:20 7:26 264 655
1区 花田　悟志 3 5:33 5:33 14 117
2区 吉村　慧 3 11:36 6:03 71 332
3区 坂本　光莉 4 17:55 6:19 126 440
4区 入江　奏斗 2 24:06 6:11 94 382
5区 早坂　悠飛 4 30:17 6:11 94 382
6区 大塚　遥斗 3 36:37 6:20 130 450
7区 草刈　善明 3 43:06 6:29 177 521
8区 伊丸岡　玄人 4 49:26 6:20 130 450
1区 中村　光翔 4 5:58 5:58 56 297
2区 込山　陸 2 12:11 6:13 103 400
3区 中沢　清寿 2 18:40 6:29 177 521
4区 野元　凉羽 4 25:03 6:23 145 469
5区 宮本　涼 3 31:43 6:40 199 557
6区 金澤　孔星 3 38:18 6:35 190 541
7区 齋藤　一樹 4 44:50 6:32 184 530
8区 松下　隆成 3 51:22 6:32 184 530
1区 新井 謙太 4 5:35 5:35 16 125
2区 高橋 秀斗 4 11:43 6:08 88 367
3区 佐藤 海地 3 17:28 5:45 27 206
4区 小田 優斗 4 23:48 6:20 130 450
5区 山内 一輝 4 29:57 6:09 91 374
6区 後藤 昌也 4 36:22 6:25 154 487
7区 石毛 有房 4 42:39 6:17 123 432
8区 佐々木 智滉 1 49:06 6:27 163 497
1区 　塩見基允 2 6:25 6:25 154 487
2区 熊木陽向 3 12:55 6:30 179 524
3区 丸山陽生 3 19:11 6:16 119 426
4区 指村　翔馬 3 25:47 6:36 194 545
5区 遠藤涼馬 3 32:11 6:24 150 481
6区 鈴木淳生 3 38:54 6:43 207 569
7区 大沼駿太 3 45:14 6:20 130 450
8区 上田優太郎 3 51:19 6:05 80 348
1区 角田　連 4 5:36 5:36 17 129
2区 角田　隼 3 11:53 6:17 123 432
3区 江川　翔琉 1 17:33 5:40 24 170
4区 永田　一稀 3 24:31 6:58 241 620
5区 長谷川　隼太 2 31:06 6:35 190 541
6区 宮本　尚典 2 37:28 6:22 142 466
7区 横澤　幹太 2 43:39 6:11 94 382
8区 鳥海　陽太 4 49:43 6:04 76 341
1区 大川　莉空 3 5:32 5:32 12 110
2区 太田　隆輔 4 12:13 6:41 202 560
3区 長谷川　悠人 2 18:15 6:02 69 329
4区 大庭　陸人 2 24:49 6:34 187 537
5区 水澤　覇斗 3 31:32 6:43 207 569
6区 八木　大輔 3 37:45 6:13 103 400
7区 小澤　孝誠 4 46:05 8:20 272 669
8区 大塚　陸 4 52:52 6:47 216 581
1区 淡井　康大 3 5:49 5:49 36 232
2区 斉藤　源信 1 11:53 6:04 76 341
3区 栗田　桔平 1 18:20 6:27 163 497
4区 長南　寛樹 4 24:25 6:05 80 348
5区 橋岡　幸誠 4 30:19 5:54 46 266
6区 青山　大夢 4 35:55 5:36 17 129
7区 齋藤　仁平 4 41:17 5:22 3 66
8区 長南　輝樹 4 46:44 5:27 6 88

11

Ｂ７

Ｂ８

Ｂ４

Ｂ１

Ｂ２

Ｂ３

Ｂ５

Ｂ６ 49:43

上瀬谷タイガースＢ

8

6

13

4

20

港南西洗ヤングスターズＢ 52:52

53:20

笹下トッパーズＢ 46:44

上永谷少年野球部Ｂ 51:19

49:06

大岡藤ノ木スワローズB

港南百合丘ＭファントムＢ

2

19

上柏尾コンドルズＢ 51:22

岡村クラブＢ 49:26
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第11回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 　松藤大輝 4 5:34 5:34 15 122
2区 平岡拓真 4 11:57 6:23 145 469
3区 小島優弥 4 18:16 6:19 126 440
4区 大野幸太郎 4 24:30 6:14 113 411
5区 谷将光 4 31:19 6:49 221 590
6区 坂上蒼空 4 37:38 6:19 126 440
7区 桑田玲亜瑠 4 44:00 6:22 142 466
8区 梶原凌 4 49:36 5:36 17 129
1区 　川口剛 3 5:52 5:52 42 250
2区 山辺大河 2 11:53 6:01 66 321
3区 久富隼翔 2 19:09 7:16 261 651
4区 池田圭吾 3 25:44 6:35 190 541
5区 上中一璃 2 32:31 6:47 216 581
6区 矢島遼人 2 39:12 6:41 202 560
7区 渡部瑛大 3 45:24 6:12 100 393
8区 石井敦也 3 51:48 6:24 150 481
1区 鈴木　秀悟 2 6:00 6:00 61 311
2区 半田　南斗 2 12:19 6:19 126 440
3区 手塚　雲 3 18:50 6:31 182 527
4区 佐々木　芽一 2 24:48 5:58 56 297
5区 桜井　優馬 3 31:40 6:52 233 606
6区 内山　大輔 5 37:56 6:16 242 426
7区 沖村　大夢 2 45:43 7:47 268 663
8区 徳丸　瑛司 3 51:29 5:46 30 215
1区 堀　豪志 4 5:45 5:45 27 206
2区   竹内　祥人 3 11:30 5:45 27 206
3区 柴田　蒼斗 2 18:03 6:33 186 534
4区 上田　琉希 3 24:26 6:23 145 469
5区 宮澤　俊樹 4 30:37 6:11 94 382
6区 菅原　怜央 4 37:04 6:27 163 497
7区 伊部　春輝 4 42:42 5:38 23 147
8区   福島　航平 4 48:50 6:08 88 367
1区 落合 健太 3 6:13 6:13 103 400
2区 山根　類 2 12:36 6:23 145 469
3区 永島 悠太郎 4 19:56 7:20 263 653
4区 宮川 大雅 4 26:47 6:51 228 600
5区 小野 翔貴 3 33:40 6:53 235 608
6区 高野 雅明 3 39:53 6:13 103 400
7区 渡部　航成 3 46:40 6:47 216 581
8区 栗田　佳佑 2 54:22 7:42 267 661
1区 入澤　優斗 4 6:22 6:22 142 466
2区 山内　悠人 4 13:12 6:50 225 595
3区 金子　桂治 3 19:37 6:25 154 487
4区 蔵重　慶一 3 26:36 6:59 244 624
5区 加藤　大地 3 33:38 7:02 251 634
6区 北爪　颯 3 40:41 7:03 252 636
7区 池上　星太郎 2 48:31 7:50 269 664
8区 大久保　俐郁 3 55:29 6:58 241 620
1区 松本　來輝 2 6:03 6:03 71 332
2区 井上　幸大 2 11:52 5:49 36 232
3区 　出水　伸之輔 2 17:47 5:55 50 274
4区 　重田　琉生 2 24:01 6:14 113 411
5区 　中内　涼太 2 30:38 6:37 196 549
6区 　松本　充輝 3 36:37 5:59 59 305
7区 　寺島　崇生 3 42:42 6:05 80 348
8区 　鳥塚　晴翔 3 49:24 6:42 206 565
1区 花井春翔 4 5:47 5:47 31 222
2区 嶋津慶音 3 12:27 6:40 199 557
3区 井手秀則 4 19:11 6:44 211 575
4区 三浦友裕 3 25:39 6:28 173 516
5区 三橋みなと 2 32:06 6:27 163 497
6区 上野翔大 2 38:56 6:50 225 595
7区 茂田桜介 3 45:07 6:11 94 382
8区 早崎太一 4 51:20 6:13 103 400

51:20

Ｂ１４

Ｂ１５

Ｂ１３

Ｂ１６

Ｂ９

Ｂ１０

Ｂ１１

Ｂ１２

7

14

23

5

12

22

3

49:24

翼クラブＢ 48:50

寺尾ジャイアンツＢ 54:22

電々スヌーピー少年野球部Ｂ 55:29

51:29清水ケ丘ジャイアンツＢ

ニュー横浜スターズＢ

山友スターズＢ１ 49:36

山友スターズＢ２ 51:48

野毛オールスターズＢ１

16
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第11回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 高梨あきら 4 6:57 6:57 239 617
2区 武藤遼太郎 3 14:07 7:10 259 647
3区 諏訪功汰郎 3 21:21 7:14 260 650
4区 原田裕己哉 2 27:47 6:26 159 493
5区 畑山歩夢 3 34:55 7:08 258 645
6区 竹村　心 3 42:14 7:19 262 652
7区 浜中颯太 2 49:05 6:51 228 600
8区 三浦晃 4 55:39 6:34 187 537
1区 　中島　誠也 4 6:21 6:21 136 458
2区 中馬　健翔 2 13:21 7:00 247 627
3区 辻　隆己 2 19:26 6:05 80 348
4区 柴田　稜也 4 27:00 7:34 266 659
5区 横地　暖 3 33:53 6:53 235 608
6区 由川　朝輝 2 39:48 5:55 50 274
7区 金森　晴希 4 45:54 6:06 86 358
8区 辻　唯雅 4 51:55 6:01 66 321
1区 神河　大馳 4 7:05 7:05 256 642
2区 小松　竜晟 3 13:18 6:13 103 400
3区 山下　結風 3 19:55 6:37 196 549
4区 上村　優介 3 25:58 6:03 71 332
5区 酒井　銀二 4 34:07 8:09 271 667
6区 佐喜眞 ヒスイ 3 41:05 6:58 241 620
7区 望月　大地 1 48:04 6:59 244 624
8区 上田　里 3 53:59 5:55 50 274
1区 金子　蓮哉 4 5:10 5:10 2 30
2区 石川　颯真 4 10:46 5:36 17 129
3区 谷口　祐貴 4 16:34 5:48 34 227
4区 多田　惺之介 3 22:47 6:13 103 400
5区 星野　心斗 3 28:49 6:02 69 329
6区 亀山　康樹 4 34:47 5:58 56 297
7区 尾崎　俊介 4 40:30 5:43 26 195
8区 中俣　光陽 4 45:53 5:23 5 71
1区 樋口　善一 4 5:52 5:52 42 250
2区 中久喜友香 4 12:18 6:26 159 493
3区 天沼　真結 4 18:24 6:06 86 358
4区 照井　美桜 4 24:51 6:27 163 497
5区 山田　果凜 4 31:16 6:25 154 487
6区 中加　千貴 4 37:30 6:14 113 411
7区 石井　利篤 4 43:55 6:25 154 487
8区 石井　瞭成 4 50:36 6:41 202 560
1区 佐々木陸斗 3 6:00 6:00 61 311
2区 松本　仁 3 12:36 6:36 194 545
3区 石井　隼貴 2 18:57 6:21 136 458
4区 為永　皓 2 25:24 6:27 163 497
5区 佐藤　寿弥 2 32:10 6:46 214 578
6区 小松　朗 2 38:23 6:13 103 400
7区 阿部　凱将 2 45:16 6:53 235 608
8区 出羽　千陽 3 52:06 6:50 225 595
1区 加藤　結翔 4 6:43 6:43 207 569
2区 山崎　誠太朗 4 13:04 6:21 136 458
3区 舩田　修孝 4 19:31 6:27 163 497
4区 佐川　怜央 3 25:55 6:24 150 481
5区 河村　聡太朗 3 31:49 5:54 46 266
6区 坪内　和己 2 38:53 7:04 254 639
7区 細谷　一颯 4 45:14 6:21 136 458
8区 山崎　竜世 4 51:34 6:20 130 450
1区 望月　翔 4 5:54 5:54 46 266
2区 明智　煌大 4 12:22 6:28 173 516
3区 近藤　拓優 4 19:05 6:43 207 569
4区 峯尾　琉成 4 25:35 6:30 179 524
5区 和田　柊一郎 4 32:01 6:26 159 493
6区 大下　晃世 4 38:05 6:04 76 341
7区 宮田　結人 4 44:50 6:45 213 577
8区 田中　大夢 4 51:11 6:21 136 458

9

平戸イーグルスＢ３

野毛オールスターズＢ２ 55:39Ｂ１７

Ｂ２０

24

平戸イーグルスＢ１ 45:53

Ｂ２１ 平戸イーグルスＢ２ 50:36

1

Ｂ１９ 東本郷レインボーズＢ 53:59

18

Ｂ２３

Ｂ２２

前田グリーンスターズＢ

Ｂ１８ 東芹ケ谷ジュニアフェニックスＢ 51:55 17

52:06

21

1551:34

Ｂ２４ 横浜レッドスネークスＢ 51:11 10
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第11回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 山田　晃司 5:55 5:55 52 274
2区 水城　菜穂 12:32 6:37 75 549
3区 山田　貴基 18:13 5:41 37 180
4区 阪本　龍太朗 23:58 5:45 43 206
5区 上野　隆一郎 29:06 5:08 12 25
6区 仙石　晃 35:00 5:54 50 266
7区 岩本　晃子 41:50 6:50 80 595
8区 山田　奈保子 49:02 7:12 89 649
1区 佐藤 美則 4:53 4:53 3 7
2区 野沢 英克 10:32 5:39 33 161
3区 矢澤 拓朗 15:49 5:17 20 46
4区 中山 雄一郎 21:28 5:39 33 161
5区 山口 主税 27:12 5:44 42 200
6区 佐藤 佳子 33:02 5:50 46 240
7区 矢澤 舞香 40:02 7:00 84 627
8区 松本 久明 45:15 5:13 16 37
1区 角田　新 5:39 5:39 33 161
2区 江川　哲也 11:29 5:50 46 240
3区 横澤　愛 18:08 6:39 77 556
4区 坂本　容子 25:02 6:54 81 613
5区 長谷川　義満 30:34 5:32 26 110
6区 伊藤　満 36:00 5:26 25 81
7区 東山　政親 41:18 5:18 21 51
8区 渡邉　聡 46:50 5:32 26 110
1区 大山　繁伸 4:55 4:55 5 11
2区 松浦　弘典 10:51 5:56 53 280
3区 半田　朋基 16:13 5:22 24 66
4区 桜井　理人 22:49 6:36 73 545
5区 増田　純一郎 29:57 7:08 87 645
6区 松本　加奈子 36:40 6:43 78 569
7区 竹下　涼子 44:17 7:37 92 660
8区 浦井　義春 49:57 5:40 36 170
1区 飯塚幸志 5:08 5:08 12 25
2区 田中友也 10:51 5:43 39 195
3区 市倉健一 16:52 6:01 59 321
4区 山野井清公 22:45 5:53 49 257
5区 田辺久美子 29:40 6:55 82 615
6区 田中庸子 35:36 5:56 53 280
7区 市倉典子 41:19 5:43 39 195
8区 飯塚一志 46:55 5:36 29 129
1区 　柴田 5:20 5:20 23 59
2区 田村 12:21 7:01 85 629
3区 宮本　信行 18:57 6:36 73 545
4区 小野 24:42 5:45 43 206
5区 　田中くるみ 31:39 6:57 83 617
6区 宮澤 37:43 6:04 61 341
7区 鈴木　克昌 42:31 4:48 2 4
8区 國吉　航 48:27 5:56 53 280
1区 萩原　俊樹 5:13 5:13 16 37
2区 山本　武洋 10:56 5:43 39 195
3区 出水　伸享 16:38 5:42 38 186
4区 市川　範一 22:39 6:01 59 321
5区 尾崎　　寧 27:45 5:06 10 22
6区 井上　貴優 33:03 5:18 21 51
7区 井上　剛駿 38:14 5:11 14 32
8区 小川　敏弘 43:29 5:15 19 42
1区 神崎コーチ 5:36 5:36 29 129
2区 上野（父） 11:55 6:19 67 440
3区 上野（母） 17:49 5:54 50 266
4区 三浦コーチ 24:00 6:11 65 382
5区 中山コーチ 31:42 7:42 93 661
6区 藤上コーチ 38:09 6:27 72 497
7区 広枝秀一 43:22 5:13 16 37
8区 小野（父） 48:28 5:06 10 22

ジュニアファイヤーズＣ 46:55 6

Ｃ６ 翼クラブＣ 48:27 7

Ｃ２ 上瀬谷タイガースＣ 45:15

49:02Ｃ１ 大岡藤ノ木スワローズC 10

3

港南百合丘ＭファントムＣ 46:50

49:57清水ケ丘ジャイアンツＣ 11

Ｃ３

Ｃ４

5

Ｃ８ 野毛オールスターズＣ

Ｃ７ ニュー横浜スターズＣ 43:29 1

Ｃ５

48:28 8
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第11回　JSY駅伝大会記録表
ｶﾃｺﾞﾘ チ　ー　ム　名 区間 氏　　名 学年 通過タイム個人タイム 学年順位 総合順位 チームタイム チーム順位

1区 金子コーチ 4:38 4:38 1 2
2区 愛甲　俊哉 9:33 4:55 5 11
3区 清水　みなみ 15:30 5:57 56 288
4区 高瀬　具美 22:51 7:21 90 654
5区 青木コーチ 29:03 6:12 66 393
6区 青木　正子 35:40 6:37 75 549
7区 荒井　大聖 40:42 5:02 9 18
8区 清水　賢人 45:37 4:55 5 11
1区 山田　賢一 4:57 4:57 8 14
2区 亀山　健太 10:47 5:50 46 240
3区 前田　真孝 16:25 5:38 32 147
4区 多田　公比呂 22:23 5:58 57 297
5区 中俣　大輔 28:21 5:58 57 297
6区 石井　克明 34:44 6:23 70 469
7区 加藤　裕也 39:38 4:54 4 8
8区 石川　知宏 45:10 5:32 26 110

Ｃ９ 東芹ケ谷ジュニアフェニックスＣ 45:37 4

Ｃ１０ 平戸イーグルスＣ１ 45:10 2
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